
UCHWAŁA Nr XVIII.169.2025 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

  

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIV.138.2015 Rady Gminy Klembów z dnia 

21 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i jej poboru  

w drodze inkasa oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r., poz. 707) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Uchyla się Uchwałę Nr XIV.138.2015 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2015 r.  

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i jej poboru w drodze inkasa oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 173) 

 

§ 2 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 Przewodniczący   
                                                                                                                                            Rady Gminy   

  
/-/ Michał Wąsik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Uchylenie uchwały w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Klembów jest uzasadnione  

z uwagi na brak miejsc na których prowadzona jest sprzedaż podlegająca opłacie. Od kilku lat 

brak jest wpływów z tego tytułu do budżetu. 

Jednocześnie brak opłaty targowej będzie zachętą do prowadzenia przez przedsiębiorców 

tego typu działalności. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


